PAGE

       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2013
  г.Норильск
           №  134
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02
В целях урегулирования отдельных вопросов проведения мероприятий по открытию, изменению и закрытию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010             № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 5 к Постановлению абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок и перечня остановочных пунктов, в том числе о внесении в них изменений;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы Администрации города Норильска                                          И.В.Перетятко